

Sygn. akt I ACa 627/23



WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 3 lipca 2024 r.

Sąd Apelacyjny w Warszawie I Wydział Cywilny w następującym składzie:

Przewodnicząca: sędzia Katarzyna Jakubowska-Pogorzelska

Protokolant: Daria Góral

po rozpoznaniu w dniu 3 lipca 2024 r. w Warszawie

na rozprawie

sprawy z powództwa [REDACTED]

przeciwko Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu

o ustalenie i zapłatę

na skutek apelacji pozwanego

od wyroku Sądu Okręgowego w Warszawie

z dnia 25 listopada 2022 r. sygn. akt XXVIII C 9397/22

I. zmienia zaskarżony wyrok:

- w punkcie drugim litera a częściowo w ten sposób, że zasądza od Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu na rzecz [REDACTED] kwotę 16 040,60 zł (szesnaście tysięcy czterdzieści złotych sześćdziesiąt groszy) oraz łącznie na rzecz [REDACTED] kwotę 32 081,21 zł (trzydzieści dwa tysiące osiemdziesiąt jeden złotych dwadzieścia jeden groszy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od powyższych kwot od dnia 27 kwietnia 2021 roku do dnia zapłaty, oddalając powództwo w pozostałym zakresie,
- w punkcie drugim litera b częściowo w ten sposób, że zasądza od Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu na rzecz [REDACTED] kwotę 24 718,09 zł (dwadzieścia cztery tysiące siedemset osiemnaście złotych dziewięć groszy) i kwotę 16 518,41 CHF (szesnaście tysięcy pięćset osiemnaście franków szwajcarskich czterdzieści jeden centymów) z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od tych kwot od dnia 19 kwietnia 2022 roku do dnia zapłaty oraz łącznie na rzecz [REDACTED] kwotę 49 436,17 zł (czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści sześć złotych siedemnaście groszy) i kwotę 33 036,81

CHF (trzydzieści trzy tysiące trzydzieści sześć franków szwajcarskich osiemdziesiąt jeden centymów) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od tych kwot od dnia 19 kwietnia 2022 roku do dnia zapłaty, oddalając powództwo w pozostałym zakresie,
- w punkcie czwartym częściowo w ten sposób, że zasądza od pozwanego na rzecz [REDAKTURA] kwotę 1549 zł (tysiąc pięćset czterdzieści dziewięć złotych) oraz łącznie na rzecz [REDAKTURA] kwotę 3098 zł (trzy tysiące dziewięćdziesiąt osiem złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu;

II. [REDAKTURA]

III. zasądza od pozwanego na rzecz [REDAKTURA] kwotę 2700 zł (dwa tysiące siedemset złotych) oraz łącznie na rzecz [REDAKTURA] kwotę 5400 zł (pięć tysięcy czterysta złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania apelacyjnego wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od daty uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty.

Katarzyna Jakubowska-Pogorzelska